ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЕСЬЕГОНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 сентября 2019 г.

	№
	[bookmark: _GoBack]94/550-4

	г. Весьегонск

 О текстах избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Думы Весьегонского муниципального округа первого созыва
20 октября 2019 года
На основании статьи 24, пункта 4 статьи 63 Федерального закона
от 12.06.2002 г № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 20, пункта 4 статьи 60 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 г.
№20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области
от 31.05.2019 №148/1973-6 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Весьегонский муниципальный округ Тверской области на территориальную избирательную комиссию Весьегонского района», территориальная избирательная комиссия Весьегонского района постановляет:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня на выборах депутатов Думы Весьегонского муниципального округа  первого созыва 20 октября  2019 года
1.1. Городской пятимандатный избирательный округ №1 (приложение №1)
1.2. Объединенный пятимандатный избирательный округ №2 (приложение №2)
1.3.  Сельский пятимандатный избирательный округ №3 (приложение №3)
2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления на председателя территориальной избирательной комиссии Весьегонского района А.В. Лисенкову.
3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Весьегонского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной комиссии  Весьегонского района

	А.В. Лисенкова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Весьегонского района

	М.А. Любушкина

2